Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №29»

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

Приказ

от «Л % » О % 2025 г. № о2 &Q

О назначении ответственных

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе,
развития детско-юношеского спорта и приобщения, обучающихся к
систематическим занятиям физической культурой.

В целях исполнения пункта 3 Протокола заседания Совета
Министерства просвещения РФ по вопросам создания и развития в
школьных театров в образовательных организациях субъектов РФ от 24
марта 2022г. № 1, утвержденного 4 апреля 2022 г. за № СК-67/07- пр при
реализации положения «Стратегии развития воспитания обучающихся в РТ
на 2015 -  2025годы»,

1. В МБОУ «СОШ № 29» НМР РТ в 2025 - 2026 учебном году продолжить
работу школьного спортивного клуба «Олимп» по следующим видам спорта:
баскетбол, волейбол, легкая атлетика.

2. Назначить руководителем ШСК «Олимп» учителя физической культуры
Салахову А. Р.

3. Учителям физической культуры Бутянову А.А., Гиниятову Р.Р., Салаховой
А.Р. подготовить план спортивно-оздоровительных мероприятий.

4. В 2025-2026 учебном году в МБОУ «СОШ № 29» НМР РТ продолжить
работу школьного театра «Юный актер».

5. Назначить учителя начальных классов Давлетшину Г.Х. руководителем и
ответственным за координацию деятельности школьного театра, подготовить
репертуарный план на учебный год.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по ВР Кадырова А.И.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор школы Габдуллахатов И. А.

С приказом ознакомлены на планерке.